Não Aplicável 550 80,45 

44.247,50 

05 

Workshop - Demonstração das 

funcionalidades que compõe a  

solução Office 365 para os 

usuários finais. 

Vaga em 

Treinamento 
Não Aplicável 550 42,50 

23.375,00 

Valor por extenso: R$ 540.289,70 (Quinhentos e quarenta mil, duzentos e oitenta 
e nove reais e setenta centavos.). 

CONDIÇÕES COMERCIAIS 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias; 
Prazo de entrega do objeto: conforme TR; 
Forma de pagamento: Boleto bancário; 
Condição de pagamento: conforme TR; 
Impostos: Todos os impostos e despesas estão inclusas;